
UCHWAŁA NR XXIV/151/2013
RADY GMINY BOJSZOWY

z dnia 24 czerwca 2013 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 r. poz. 594 t.j.), art. 6l ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012r. poz. 391) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

Rada Gminy Bojszowy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 lipca 2013 r. opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie, bez 
odrębnego wezwania, przez właścicieli nieruchomości, w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, do 15 dnia następnego miesiąca po miesiącu, za który powstał obowiązek jej ponoszenia. 

2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1, określa odrębna uchwała. 

3. Termin wniesienia pierwszej opłaty za gospodarowanie odpadami upływa dnia 15 sierpnia 2013 r.”

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości uiszczać będą gotówką 
w kasie Urzędu Gminy Bojszowy lub na numer rachunku bankowego podany do publicznej wiadomości, w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Bojszowy nr XXI/129/2013 z dnia 28 stycznia 2013 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego 

 

Przewodniczący Rady

Marek Kumor

Id: 6D665192-3C83-477E-B77D-EE466E300B55. Podpisany Strona 1




